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Temp. 12/13

BARGELOMA

2a "A"

Grup

1 Fase I

Preguem tingueu en compte les notificacions al final del calendari. Gracies.
1

Jornada

30/09/12
30/09/12
30/09/12
30/09/12
30/09/12
30/09/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

07/10/12
06/10/12
07/10/12
07/10/12
07/10/12
07/10/12

11:00
17:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

14/10/12
14/10/12
14/10/12
14/10/12
14/10/12
14/10/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

21/10/12
21/10/12
21/10/12
21/10/12
21/10/12
21/10/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

28/10/12
28/10/12
28/10/12
28/10/12
28/10/12
27/10/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
17:00

Jornada

11/11/12
11/11/12
11/11/12
11/11/12
11/11/12
11/11/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Jornada

18/11/12
18/11/12
18/11/12
18/11/12
17/11/12
18/11/12

11:00
11:00
11:00
11:00
17:00
11:00

Jornada

25/11/12
25/11/12
25/11/12
25/11/12
25/11/12
25/11/12

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

la volta

FOMENT MARTINENC
CTT ATC MOLINS DE REI
ATT PREMIA DE MAR
UE SANT CUGAT
LLUISOS DE GRACIA

EL CENTRE

CETT ESPARREGUERA
CTT BADALONA "A"
CTT ATENEU 1882 "B"
CTT XARXA MALGRAT
CTT MONTBUI
FOMENT MARTINENC

CTT ATC MOLINS DE REI
ATT PREMIA DE MAR
UE SANT CUGAT
LLUISOS DE GRACIA

EL CENTRE

CTT JOSEP M2 PALES

CETT ESPARREGUERA
CTT ATENEU 1882 "B"
CTT XARXA MALGRAT
CTT MONTBUI

FOMENT MARTINENC
CTT ATC MOLINS DE REI

ATT PREMIA DE MAR
UE SANT CUGAT
LLUISOS DE GRACIA
EL CENTRE

CTT JOSEP M2 PALES
CTT BADALONA "A"

CETT ESPARREGUERA
CTT XARXA MALGRAT
CTT MONTBUI

FOMENT MARTINENC
CTT ATC MOLINS DE REI
ATT PREMIA DE MAR

UE SANT CUGAT
LLUISOS DE GRACIA
EL CENTRE

CTT JOSEP M2 PALES
CTT BADALONA "A"
CTT ATENEU 1882 "B"

CETT ESPARREGUERA
CTT MONTBUI

FOMENT MARTINENC
CTT ATC MOLINS DE REI
ATT PREMIA DE MAR
UE SANT CUGAT

Acta

529
530
531
532
533
534
Acta

535
536
537
538
539
540
Acta

541
542
543
544
545
546
Acta
547
548
549
550
551
552
Acta

553
554
555
556
557
558
Acta

559
560
561
562
563
564
Acta

565
566
567
568
569
570
Acta
571
572
573
574
575
576

CETT ESPARREGUERA
CTT MONTBUI

CTT XARXA MALGRAT
CTT ATENEU 1882 "B"
CTT BADALONA "A"
CTT JOSEP M2 PALES

CTT JOSEP M? PALES

EL CENTRE

LLUISOS DE GRACIA

UE SANT CUGAT

ATT PREMIA DE MAR
CTT ATC MOLINS DE REI

CETT ESPARREGUERA
FOMENT MARTINENC
CTT MONTBUI

CTT XARXA MALGRAT
CTT ATENEU 1882 "B"
CTT BADALONA "A"

CTT BADALONA "A"
CTT JOSEP M2 PALES
EL CENTRE

LLUISOS DE GRACIA
UE SANT CUGAT
ATT PREMIA DE MAR

CETT ESPARREGUERA
CTT ATC MOLINS DE REI
FOMENT MARTINENC
CTT MONTBUI

CTT XARXA MALGRAT
CTT ATENEU 1882 "B"

CTT ATENEU 1882 "B"
CTT BADALONA "A"
CTT JOSEP M2 PALES
EL CENTRE

LLUISOS DE GRACIA
UE SANT CUGAT

CETT ESPARREGUERA
ATT PREMIA DE MAR
CTT ATC MOLINS DE REI
FOMENT MARTINENC
CTT MONTBUI

CTT XARXA MALGRAT

C.Camp

CTT XARXA MALGRAT
CTT ATENEU 1882 "B"
CTT BADALONA "A"
CTT JOSEP M2 PALES
EL CENTRE

LLUISOS DE GRACIA

AlO|RP|IN|dM W

oldhjlOjO|IN|W

EEN Sl S el N

NI~ A~ RN

Wb IdDdIN®

AlOjW|A~ DD

N | |W

WlwWwo|lw|d|d>




Representacio Territorial de Barcelona de la Federacié Catalana de Tennis Taula g@ L

C/Duquessa d'Orleans, 29 int. Tel: 93 280 27 38 Fax: 93 204 64 82 rtb@fctt.org www.rtbtt.com  Temp. 12/13 TR

Jornada 9 Acta
02/12/12 11:00  |LUISOS DE GRACIA 577 CETT ESPARREGUERA 4 Z
02/12/12  11:00  EL CENTRE 578 UE SANT CUGAT 4 Z
02/12/12 11:00  CTT JOSEP M2 PALES 579 ATT PREMIA DE MAR 4 Z
01/12/12  17:00  CTT BADALONA "A" 580 CTT ATC MOLINS DE REI C.Camp 4 Z
02/12/12  11:00  CTT ATENEU 1882 "B" 581 FOMENT MARTINENC 2 Z
02/12/12  11:00  CTT XARXA MALGRAT 582 CTT MONTBUI 5 I
Jornada 10 Acta
16/12/12  11:00  CETT ESPARREGUERA 583 CTT MONTBUI 4 Z
16/12/12  11:00  FOMENT MARTINENC 584 CTT XARXA MALGRAT 0 Z
16/12/12  11:00  CTT ATC MOLINS DE REl 585 CTT ATENEU 1882 "B" 4 Z
16/12/12  11:00  ATT PREMIA DE MAR 586 CTT BADALONA "A" 4 Z
16/12/12  11:00  UE SANT CUGAT 587 CTT JOSEP M2 PALES 3 Z
16/12/12  11:00 | LUiSOS DE GRACIA 588 EL CENTRE 4 Z
Jornada 11 Acta
13/01/13  11:00  E| CENTRE 589 CETT ESPARREGUERA 3 Z
13/01/13  11:00  CTT JOSEP M2 PALES 590 LLUISOS DE GRACIA 6 I
12/01/13  17:00  CTT BADALONA "A" 591 UE SANT CUGAT 13/01 5 I
13/01/13  11:00  CTT ATENEU 1882 "B" 592 ATT PREMIA DE MAR 2 Z
13/01/13  11:00  CTT XARXA MALGRAT 593 CTT ATC MOLINS DE REI 4 Z
13/01/13  11:00  CTT MONTBUI 594 FOMENT MARTINENC 0 Z
Jornada 12 2a volta Acta
20/01/13  11:00  CETT ESPARREGUERA 595 FOMENT MARTINENC 5 1
20/01/13 1100  CTT MONTBUI 596 CTT ATC MOLINS DE REI 5 [ 1]
20/01/13  11:00  CTT XARXA MALGRAT 597 ATT PREMIA DE MAR 5 [ 1]
20/01/13  11:00  CTT ATENEU 1882 "B" 598 UE SANT CUGAT 5 [ 1]
19/01/13  17:00  CTT BADALONA "A" 599 LLUISOS DE GRACIA 4113 ]
20/01/13  11:00  CTT JOSEP M2 PALES 600 EL CENTRE 3[4
Jornada 13 Acta
27/01/13  11:00  CTT JOSEP M2 PALES 601 CETT ESPARREGUERA 4 Z
27/01/13  11:00  EL CENTRE 602 CTT BADALONA "A" 4 Z
27/01/13 1100 |LUISOS DE GRACIA 603  CTT ATENEU 1882 "B" 3 4]
27/01/13  11:00  UE SANT CUGAT 604 CTT XARXA MALGRAT 2 Z
27/01/13  11:00  ATT PREMIA DE MAR 605 CTT MONTBUI 4 Z
27/01/13  11:00  CTT ATC MOLINS DE REI 606 FOMENT MARTINENC 1 E
Jornada 14 Acta
10/02/13  11:00  CETT ESPARREGUERA 607 CTT ATC MOLINS DE REI 4 Z
10/02/13  11:00  FOMENT MARTINENC 608 ATT PREMIA DE MAR 4 Z
10/02/13  11:00  CTT MONTBUI 609 UE SANT CUGAT 6 I
10/02/13  11:00  CTT XARXA MALGRAT 610 LLUISOS DE GRACIA 6 I
10/02/13  11:00  CTT ATENEU 1882 "B" 611 EL CENTRE 2 Z
09/02/13  17:00  CTT BADALONA "A" 612 CTT JOSEP M? PALES 02/03 0 Z
Jornada 15 Acta
16/02/13  17:00  CTT BADALONA "A" 613 CETT ESPARREGUERA 16/02 2 Z
17/02/13  11:00  CTT JOSEP M@ PALES 614 CTT ATENEU 1882 "B" 5 I
17/02/13  11:00  E| CENTRE 615 CTT XARXA MALGRAT 1 Z
17/02/13  11:00 || UISOS DE GRACIA 616 CTT MONTBUI 5 I
17/02/13  11:00  UE SANT CUGAT 617 FOMENT MARTINENC 1 Z
17/02/13  11:00  ATT PREMIA DE MAR 618 CTT ATC MOLINS DE REI 4 Z
Jornada 16 Acta
10/03/13  11:00  CETT ESPARREGUERA 619 ATT PREMIA DE MAR 4 1
10/03/13  11:00  CTT ATC MOLINS DE REl 620 UE SANT CUGAT 4112 ]
10/03/13  11:00  FOMENT MARTINENC 621 LLUISOS DE GRACIA 2 || 4]
10/03/13  11:00  CTT MONTBUI 622 EL CENTRE 3 1[4
10/03/13  11:00  CTT XARXA MALGRAT 623 CTT JOSEP M2 PALES 4112 ]
10/03/13  11:00  CTT ATENEU 1882 "B" 624 CTT BADALONA "A" 2 || 4]
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Jornada 17 Acta
17/03/13  11:00  CTT ATENEU 1882 "B" 625 CETT ESPARREGUERA 4 Z
16/03/13  17:00  CTT BADALONA "A" 626 CTT XARXA MALGRAT 4 Z
17/03/13  11:00  CTT JOSEP M2 PALES 627 CTT MONTBUI 6 I
17/03/13  11:00  E| CENTRE 628 FOMENT MARTINENC 5 I
17/03/13  11:00 || UISOS DE GRACIA 629 CTT ATC MOLINS DE REI 4 Z
17/03/13  11:00  UE SANT CUGAT 630 ATT PREMIA DE MAR 2 Z
Jornada 18 Acta
24/03/13  11:00  CETT ESPARREGUERA 631 UE SANT CUGAT 0 Z
24/03/13  11:00  ATT PREMIA DE MAR 632 LLUISOS DE GRACIA 2 Z
24/03/13  11:00  CTT ATC MOLINS DE REI 633 EL CENTRE 3 Z
24/08/13  11:00  FOMENT MARTINENC 634 CTT JOSEP M2 PALES C.Camp 0 Z
24/03/13  11:00  CTT MONTBUI 635 CTT BADALONA "A" 1 E
24/03/13  11:00  CTT XARXA MALGRAT 636 CTT ATENEU 1882 "B" 3 Z
Jornada 19 Acta
07/04/13  11:00  CTT XARXA MALGRAT 637 CETT ESPARREGUERA 5 I
07/04/13  11:00  CTT ATENEU 1882 "B" 638 CTT MONTBUI 5 I
06/04/13  17:00  CTT BADALONA "A" 639 FOMENT MARTINENC 2 I
07/04/13  11:00  CTT JOSEP M2 PALES 640 CTT ATC MOLINS DE REI 5 I
07/04/13  11:00  EL CENTRE 641 ATT PREMIA DE MAR 5 I
07/04/13  11:00 || UISOS DE GRACIA 642 UE SANT CUGAT &) I
Jornada 20 Acta
14/04/13  11:00  CETT ESPARREGUERA 643 LLUISOS DE GRACIA 0 1
14/04/13  11:00  UE SANT CUGAT 644 EL CENTRE 11| 5]
14/04/13  11:00  ATT PREMIA DE MAR 645 CTT JOSEP M2 PALES 0|/ 6]
14/04/13  11:00  CTT ATC MOLINS DE REl 646 CTT BADALONA "A" 13/04 2 || 4
14/04/13  11:00  FOMENT MARTINENC 647 CTT ATENEU 1882 "B" 412
14/04/13  11:00  CTT MONTBUI 648 CTT XARXA MALGRAT 115
Jornada 21 Acta
21/04/13  11:00  CTT MONTBUI 649 CETT ESPARREGUERA 4 Z
21/04/13  11:00  CTT XARXA MALGRAT 650 FOMENT MARTINENC 2 Z
21/04/13  11:00  CTT ATENEU 1882 "B" 651 CTT ATC MOLINS DE REI 4 Z
20/04/13  17:00  CTT BADALONA "A" 652 ATT PREMIA DE MAR 2 Z
21/04/13  11:00  CTT JOSEP M2 PALES 653 UE SANT CUGAT 5 I
21/04/13  11:00  E| CENTRE 654 LLUISOS DE GRACIA 3 Z
Jornada 22 Acta
28/04/13  11:00  CETT ESPARREGUERA 655 EL CENTRE 1 Z
28/04/13  11:00 || UiSOS DE GRACIA 656 CTT JOSEP M@ PALES 3 Z
28/04/13  11:00  UE SANT CUGAT 657 CTT BADALONA "A" 0 Z
28/04/13  11:00  ATT PREMIA DE MAR 658 CTT ATENEU 1882 "B" 5 I
28/04/13  11:00  CTT ATC MOLINS DE REI 659 CTT XARXA MALGRAT 2 Z
28/04/13  11:00  FOMENT MARTINENC 660 CTT MONTBUI 4 Z
Equip EJ EG EP PG PP CdE Pts
1 CTT JOSEP M2 PALES 22 18 4 99 39 0 36
2 CTT XARXA MALGRAT 22 17 5 92 43 0 34
3 EL CENTRE 22 17 5 83 58 0 34
4 LLUISOS DE GRACIA 22 13 9 70 68 0 26
5 CETT ESPARREGUERA 22 12 10 67 77 0 24
6 FOMENT MARTINENC 22 12 10 71 65 0 24
7 CTTBADALONA "A" 22 11 11 69 68 0o 22
8 ATT PREMIA DE MAR 22 9 13 62 77 0 18
9 CTT ATENEU 1882 "B" 22 9 13 65 71 0 18
10 CTT MONTBUI 22 7 15 58 81 0 14
11 CTT ATC MOLINS DE REI 22 5 17 51 85 0 10
12 UE SANT CUGAT 22 2 20 40 95 0 4

EL CTT BADALONA "A" jugara els DISSABTES a les 17:00 h a casa per problemes de sala.
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CTT ATENEU 1882

Passeig del Canal, s/n
08970 SANT JOAN DESPI
933731716

CTT BADALONA
C/Sant Anastasi, 14 2n

08911 BADALONA
933843853

EL CENTRE
ROS DE OLANO, 9

08024 BARCELONA
932375031

CETT ESPARREGUERA
C/Mestre Tomas Cabeza, 13-15

08292 ESPARREGUERA
937772113

FOMENT MARTINENC
C/Provenca, 591 baixos

08026 BARCELONA
625615084

LLUTSOS DE GRACIA
Placa del Nord, 7-10

08024 BARCELONA
931802733

CTT ATC MOLINS DE REI

C/Puigcerda, 65 Gimnas Ceip Escola Alzina
08750 MOLINS DE REI

CTT MONTBUI
C/ CAN PASSANALS S/N (Poliesportiu Can Passanals)

08710 STA MARGARIDA DE MONTBUI
639574068

CTT JOSEP M. PALES
C/Napols, 42

08018 BARCELONA
639726713

ATT PREMIA DE MAR
TORRES | BAGES, 1

08330 PREMIA DE MAR
937516604

UE SANT CUGAT
PAVELLO MPAL. RBLA DEL CELLER S/N ler PIS

08172 SANT CUGAT DEL VALLES
635141322

CTT XARXA MALGRAT
PAVELLO GERMANS MARGALL C/ Girona /Folch i Torres s/n

08380 MALGRAT DE MAR
685890640

W
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Delegat

Sr. MANEL RODRIGUEZ PERALES
933731716 656599444
manelateneul882@hotmail.com

Delegat

Sr.LLUIS FARRES i CASTELLVI
933842876 616908914
cttbadalona@gmail.com

Delegat
Sr.EDUARD CABESTANY VILASECA

932375031 676471844
raudex.edu@gmail.com

Delegat
Sr. JOAN ROMEU i CALVET

937775616 606615391
joan.romeu@terra.es

Delegat
Sr.ALBERTO FIGUEROA

670039799
afn@wanadoo.es

Delegat
O.CASABONA (vet) X.FOLCH (sénior)

931802733 933176988
matestruch@hotmail.com

Delegat
Sr.ALBERT PUIGGARI CARDUS

936689141 600223192
cttatmolinsderei@yahoo.es

Delegat
Sr.JOAQUIM CARIZARES ROMERO

938052942 686920696
papa.joaquin@hotmail.com
Delegat
Sr. JOSEP M. PALES i PON
639726713 639726713
peppales2@gmail.com
Delegat
Sr.DAVID ROCA HEREDIA
630162596
davidrocaheredia@gmail.com
Delegat
Sr.JOAN MINGUELL GONZALEZ
935890694 635141322
josepantonvelazquez@hotmail.com

Delegat
PAVELLO GERMANS MARGALL

s_dovarganes@yahoo.es



